
 

Uchwała nr 27/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 6 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2. Sportowcami Roku są uczniowie: Noemi Grabiec (kl. VIIa), Szymon Sikora  

(kl. VIII). 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 27/20/21 
Rady Pedagogicznej z dnia 7 czerwca 2021 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

 

 

Noemi Grabiec - jest zapaloną koszykarką, która w swojej drużynie zdobyła 

wicemistrzostwo w lidze śląskiej, a ze starszą drużyną awansowała do finału Mistrzostw 

Polski, co oznacza, że jest zawodniczką jednej z ośmiu najlepszych drużyn w Polsce. 

 

Szymon Sikora – jest absolutnym liderem w grach zespołowych i konkurencjach 

biegowych. W krótkich odstępach czasu poprawia własne rekordy życiowe i co za tym idzie, 

rekordy szkolne na średnich i długich dystansach. Zdobywa również wysokie lokaty  

w biegach przełajowych 

 

 


